ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND-NC
V/v tham gia góp ý kiến Dự thảo

Kế hoạch của UBND tỉnh triển khai

thực hiện Đề án “Tuyên truyền, phổ

biến pháp luật cho người lao động và

người sử dụng lao động đáp ứng yêu

cầu thực thi các cam kết quốc tế về

lao động giai đoạn 2025-2030” trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

             Minh Long, ngày      tháng 04 năm 2025

 Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Trên cơ sở Công văn số 674/SNV-LĐVL&ATLĐ ngày 22/04/2025 của Sở

Nội vụ tỉnh về việc tham gia góp ý dự thảo Kế hoạch của UBND tỉnh triển khai

thực hiện Đề án “Tuyên truyền, phổ biến pháp luật cho người lao động và người

sử dụng lao động đáp ứng yêu cầu thực thi các cam kết quốc tế về lao động giai

đoạn 2025-2030” trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo, UBND huyện thống nhất Dự thảo Kế

hoạch của UBND tỉnh về triển khai thực hiện Đề án “Tuyên truyền, phổ biến

pháp luật cho người lao động và người sử dụng lao động đáp ứng yêu cầu thực thi

các cam kết quốc tế về lao động giai đoạn 2025-2030” trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi do Sở Nội vụ tỉnh soạn thảo.

UBND huyện Minh Long kính gửi Sở Nội vụ tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP HĐND & UBND huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Bảy

		2025-04-26T09:57:53+0700

		2025-04-26T13:52:26+0700

		2025-04-26T13:52:26+0700

		2025-04-26T13:52:26+0700